=== BOEPOCCAWCKVE COPEBHOBAHWA IO NIABAHNIO 18 -19 HOAGPA 2023 a AT T
7, X :

EM—— Bon =
AuncTtaHuna 17 XKeHwwmHbl, 200m Ha cnvHe 13-17 net
18.11.2023 CTapToBblii NPOTOKO
Pekoppg copeBHoBaHuii 17 2:22.27 BATYEBA [lapbs RUS CaHkT-lMeTepbypr 20.06.2021
Pekoppg, copeBHoBaHwMii 16 2:25.92 KYJIELLOBA Mapusa RUS Py3a 05.12.2021
Pekoppg copeBHoBaHwuii 15 2:23.04 NONELWYK Mapusa RUS CaHkT-lMeTepbypr 19.06.2022
Pekoppa copeBHOBaHuit 14 2:20.04 BOPOHKOBA EkatepuHa RUS Py3a 08.12.2019
Pekopp, copeBHoBaHMi 13 2:23.26  MOPO3O0OBA AneHa RUS CaHkT-lMeTepbypr 19.06.2022

Hopmatne MC 12 +: 2:21.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:29.75 / HopmaTtus | pa3psg 9 +: 2:38.75 / Hopmartus Il pa3spsg 9 +: 2:58.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 3:20.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 3:54.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 4:39.00 /

Hopmartus Il1 toH. pa3pag 9 +: 5:19.00

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 2

1 TAHUEP Codbs
KANTALLHNKOBA CHexaHa
EFOPYLLUKWHA Codhbsa
OJIbLUEBCKAA Oapbs
BOJIKOBA MupocnaBsa
BAJTALLOBA Mapus
LUEBYYK lMonuHa

~NOoO o~ wWN

3an/ibiB 2 n3 2

JITEOHOBA EnusaseTta
XOMYTCKAA KceHns
YXABHEPYVK EBAoKusA
BYXNNHA EBreHus
AKMMOBA [faHnana
MBAHWNHA EkaTepuHa
TAPACOBA AnekcaHgpa
KITIMMEHKO YnbsaHa
MEYLWEBCKAA ExkatepuHa
OONHLIOBA EkatepuHa
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KomaHpaa

I} CLUOP "MockBu4" Mocksa

]l CK CKr'MU (I'TY) BnagunkaBkas

| CK "OnHamo" Mocksa
Il CLUOP "Mocksuy" Mocksa
| CLUOP 2nektpoctasnb

Il CLUOP "MeTteop" banawmxa

1] CLLUOP "Mocksuy" Mockea

| MKCLL "3eneHorpag” Mocksa

| CLUOP "HOHoCTb MockBbI" MockBa

KMmC CLU LICKA CesacTonosb

| MKCLL "3eneHorpag” Mocksa

KMC CLU LUCKA CeBacTonosnb

KMC MA nnasaHus, oTA. "XoBpuHO" MockBa
KMC LI My CHAMPS KaszaHb

CLUOP "Onumn" O6HMHCK
MKCLUOP "3anas" Mocksa
OCLUOP OanHuoBO

3asBoYHOE BpeMS

3:07.07
2:54.00
2:40.00
2:39.60
2:40.00
2:40.00
3:06.55

2:35.00
2:33.00
2:28.72
2:27.33
2:26.01
2:27.00
2:28.00
2:32.87
2:35.00
2:36.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PErMCTpaLun BpeMeHm

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77730

WKONATNABAHA

Registered to Moscow City/ANO CSP

BOJIHbIA CTALHOH
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